[image: image1.png]

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №22
п. Зональная Станция

                          «27» марта 2025г.

6-ое очередное собрание

V-ого созыва

О внесении изменений в Решение Совета Зональненского сельского поселения №23 от 21.08.2023 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Томского района Томской области»
В целях усовершенствования нормативно правового акта,
Совет Зональненского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Зональненского сельского поселения №23 от 21.08.2023 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Томского района Томской области» (далее- Решение) изменения, дополнив Решение Приложением 2, согласно Приложению к настоящему Решению.
2.        Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.         Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета Зональненского

сельского поселения                                                                                             Е.А. Коновалова
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                       Е.А. Коновалова
Исп. Абрамова А.О.

923-140

01-04

Приложение к решению Совета Зональненского сельского поселения № 22 от  27.03.2025г.
[image: image2.png]NEPEYEHD HECTALIMOHAPHbIX TOPFOBbIX OB bEKTOB, BPEMSA OYHKLIMOHUPOBAHWA KOTOPLIXUMEET KPYTIOTOAUYHbIA XAPAKTEP,
HA TEPPUTOPUU MYHULIUNANBHOTO O6PA30BAHIA "30HANbHEHCKOE CEJTIbCKOE MOCENEHWE" TOMCKOrO PANOHA TOMCKOM OBJIACTH

(xema N1

PacnonoxeHue
HeCTaLMOHaPHbIX TOProBbIX
o6bekToB N29,10,11,12,13,14

HTO N° 14
HTO N2 13
HTO N° 12

HTON° 11
HTON° 10

HTO N2 9

(xema N22

Pacnonoxenue
HeCTaLUOHAPHbIX TOProBbIX
o6bekToB N2 6,8,7,15,16,17,18

| HTONe18
HTO N2 17

HTO N2 16
HTO N2 15

HTO N2 7
HTO N° 8
HTO N° 6

(xema N23

PacnonoxeHue

HeCTaLMOHAPHbIX TOPrOBbINN
06beKToB
N21,2,3,4,5

HTO N2 5
HTO N° 4

HTO N°3

HTO N2 2

HTO N° 1

Ipauesa

i ? ! 4
. BoHanbHas CTanuws, yn. Buta

CIs

n. 30H:

anbras Cranuws, yn. Butanus
Tpavesa

n. SoHansras Cranuws, yn. Butanus

naBunboH

T4 . .T1

NMopapok pa3melyeHus
KOOPAVHATHDIX TOYEK
Ha HeCTaLMOHAPHOM
TOproBom o6beKTe

NEPESHWIA
OACA

13" T2

Tan
Mnowaae
Hecrauvona
HectaunonapHo| Homep Touku
MecTononoxeHue pHoro KoopauHaT
ro Toprosoro | koopaunaT
Toprogoro
o6bekTa, Ke. M
obnekta
3 5 7 8 9

[X= 346150.85
T Y = 4320643.67

[X=346154.85
abiian Cranis, yn. Burarws [ 6 2 v = 4320644.67

. ) Mpauesa X = 346154.85
3 Y = 4320648.67

[X= 346150.85
T4 Y = 4320648.67

[X= 346155.85
T v = 4320644.67

X = 346163.85
a5 Cranuws, yn. Butanus ¥ Y = 4320644.67

pavesa nasuneon 32 X = 34616385
3 Y = 4320648.67

[X= 346155.85
T4 v = 4320648.67

X= 34617185
T v = 4320644.67

[X= 346179.85
Y = 4320644.67

4617955
. 4309648.67
17165
48.67

0.65
644.67
56.65
0644.67
86.65
29648.67
180,85
648,67

187 55
67

85
9648.67
46002.72
Y = 4329651.78
X = 346002.72
Y = 4329647.78
X = 346008.72
Y = 4329647.78
X = 346008.72
Y = 4329651.78

[X = 346009.72
T1 Y = 4329651.78
X = 346009.72
T2 Y = 4329647.78
X = 346015.72
T3 Y = 4329647.78
X = 346015.72
T4 Y = 4329651.78
X = 346016.72
T1 Y = 4329651.78
X = 346016.72
ums, yn. Butanus T2 Y = 4329647.78
naBunboH
pavesa [X = 346020.72
T3 Y = 4329647.78

X = 346020.72
T4 Y = 4329651.78

n. 3onansHas CraHuws, yn. Buranis

Tpavesa

naBunboH

X = 346150.8 b 4 X = 346028.72
Y = 4329639.6. i T1 Y = 4329651.78

X = 346154.85 8 X = 346028.72
Y = 4329639.67 n. 3oHanbHas CraHums, yn. Butanms T2 Y = 4329647.78

X = 346154.85 Tpavesa f1asubon 16 X = 346032.72
v = 4329643.67

T3 Y = 4329647.78
X = 346150.85

X = 346028.72
Y = 4329643.67 T4 Y = 4329651.78